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Grudziądz, dnia 6 maja 2021 roku 

  
 

PN/04/21 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: 

„Budowa Inkubatora Przedsiębiorczości budynku biurowo-usługowego wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, wraz z systemem sterowania budynkiem oraz 

niezbędnym do tego systemu sprzętem teleinformatycznym wraz z wyposażeniem 

multimedialnym i stałą zabudową meblową i zagospodarowaniem terenu”. 

 

Pytanie 1 

Prosimy o informację czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji SSP i DSO? 

Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie. 

 

Odpowiedź 1 

Systemy SSP i DSO nie są objęte przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 2 

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniach gospodarczych EI/TT, rodzielni elekt./ TT 

oraz pom. biurowych bez sufitu podwieszanego warstwami wykończenia jest : tynk 

cementowo-wapienny, szpachlowanie, (tapeta pod malowanie) oraz farba szorowalna. 

 

Odpowiedź 2 

Stropy żelbetowe w pomieszczeniach gospodarczych, rozdzielniach EL/TT, pom. biurowych 

w częściach bez sufitu podwieszanego należy wykończyć od spodu w układzie warstw: 

podkład gruntujący, tynk cement.-wapienny, szpachlowanie, tapeta pod malowanie, farba 

szorowana zgodnie z Dokumentacją Projektową. 

 

Pytanie 3 

Proszę o potwierdzenie, iż cała attyka wzdłuż osi Y6 ma być wykończona włóknocementem? 

 

Odpowiedź 3 

Attyka w osi Y6 ma zostać wykończona płytą włókno-cementową w zakresie widocznym od 

strony ul. Toruńskiej tj. do osi X2. 

 

Pytanie 4 

Proszę o informację czy zakres zamówienia obejmuję koszt badań archeologicznych w 
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trakcie robót ziemnych zgodnie z decyzją WKZ z dnia 05.06.2020r. 

 

Odpowiedź 4 

Przedmiot zamówienia obejmuje koszt badań archeologicznych 

 

Pytanie 5 

Proszę o informację jaki okres pielęgnacji zieleni należy przewidzieć w ofercie ? 

 

Odpowiedź 5 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje pielęgnacji zieleni. 
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